
UCHWAŁA NR XL/352/22 
RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miasto Rawa Mazowiecka do Stowarzyszenia 
Lokalna Grupa Działania "Kraina Rawki” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2022 r. poz. 943), 
Rada Miasta Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na przystąpienie Gminy Miasto Rawa Mazowiecka do Stowarzyszenia Lokalna 
Grupa Działania „Kraina Rawki” w charakterze członka zwyczajnego. 

§ 2. Gminę Miasto Rawa Mazowiecka w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania "Kraina Rawki” 
będzie reprezentował Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka  lub osoba przez niego upoważniona. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Rawa Mazowiecka 

 
 

Grażyna Dębska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 816D33D1-67A8-4492-8891-F24DA5422AF6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


